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 Kuntien vanhusneuvostojen ja HENE:n terveiset / informaatio lyhyesti. 
 
Puheenjohtajan 
päätösesitys 
 Vanhusneuvosto merkitsee terveiset ja saadun informaation tiedoksi. 

 
Päätös 

Humppila 

Humppilan vanhusneuvosto on hyvin huolestunut niiden ikääntyneiden 
asemasta, joilla ei ole digiosaamista tai mahdollisuutta käyttää 
digipalveluita. Olemmekin päättäneet tiedustella Hyvinvointialueen 
vanhusneuvostolta, oletteko olleet yhteydessä Oma Hämeeseen 
paperipalveluiden saatavuuden turvaamiseksi. Palvelut on turvattava, jotta 
kukaan ei jää ilman tarpeellisia terveys- ja sosiaalipalveluja. 

Päivystysapu 116117 tarjoaa ohjausta ja neuvontaa kiireellisissä 
terveysongelmissa, jotka eivät ole hätätilanteita. Päivystysapuun saa 
yhteyden soittamalla numeroon 116117. Numerosta ei kuitenkaan vastata 
riittävän nopeasti ja takaisinsoiton odotusajat ovat pitkiä, tai soittoa ei tule 
lainkaan. Miten hyvinvointialueen vanhusneuvosto on reagoinut ko. 
ongelmaan ja onko asiasta keskusteltu Oma Hämeen kanssa.  

Humppilan vanhusneuvoston kirjallinen kysymys käsitellään toukokuun 
kokouksessa. 

Forssa- 

Jokioinen- 

Tammela 

Seuraava kokous tulossa toukokuussa 2026. 

Loppi 

Lopella ei ole vielä valittu vanhusneuvostoa. Ystävänpäivänä jaettu 
liukuesteitä. 

Hattula 

Seniorimessut la 12.4. Juteinitalolla klo 11–16, teemana turvallisuus. 

Janakkala 

Vanhus- ja vammaisneuvosto pitänyt yhteiskokouksen, jossa laadittu 
toimenkuvat, jotka nyt kunnanhallituksella hyväksyttävänä. Etsivän 
palvelunohjaajan valtuustoaloitetta ei katsottu tarpeelliseksi; seurataan 
miten palveluohjaus toimii hyvinvointialueella. Vanhusneuvosto 
keskustellut apuvälineiden saatavuudesta, testamenttirahoista ja 
käsitteiden määrittelystä. 



 
Hattula 

Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteistyö käynnistymässä.  

Hausjärvi 

Tulossa ensi viikolla kokous, aiheena hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen. Vanhusneuvosto valmistellut kirjallisen kannanoton 
ikäihmisten neuvolatoiminnan valtuustoaloitteesta. Vanhusneuvostolle 
tullut yhteydenotto vanhusten suunterveydenhuollosta. 

Ypäjä 

Ypäjä valinnut uuden edustajan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon. 
Vanhusneuvosto osallistuu Voimaa vanhuuteen-seminaariin. 

Riihimäki 

Vanhusneuvoston kokous tulossa ensi viikolla 1.4., kokouksessa 
käsitellään varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
palveluverkkoselvityksen luonnosta. Riihimäellä vietetty Ystävänpäivä-
juhlaa 14.2. Vanhusneuvostolle esitelty viime kokouksessa Muistijälki-
hanketta. 

Hämeenlinna 

Kokous pidetty 12.3., kokouksessa käsitelty mm. Ikäraadin ja 
vanhusneuvoston tehtäviä, työstetty lausuntoa kuntalainmuutoksesta 
(vanhusneuvoston nimenmuutos) sekä lausuntoa uudelle rakennettavalle 
yhteisöllisen asumisen yksikölle ja käsitelty senioriliikuntakortin ikärajaa. 

Aluehallituksen edustajien terveiset 

Tulossa 14.4. klo 17.30 Wetterhoffilla tilaisuus Turvallinen vanhuus. 
Ympärivuorokautisen hoivan pyykkihuollosta keskusteltu, pyykkejä katoaa. 
Käsittelisikö hyvinvointialueen vanhusneuvosto asiaa? 

HENE- 

 
 Vanhusneuvosto hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 
Täytäntöönpano - 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 


